ПРОЕКТ

СОВЕТ (КРУГ) ПЕРВОТАРОВСКОГО КАЗАЧЬЕГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят первая сессия четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2024

 № 00
с. Первотаровка

Информация об организации отдыха и трудовой занятости несовершеннолетних, проживающих на территории поселения

Заслушав информацию об организации отдыха и трудовой занятости несовершеннолетних, проживающих на территории сельского поселения, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, Совет (Круг) Первотаровского казачьего сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области РЕШИЛ:

Принять к сведению информацию об организации отдыха и трудовой занятости несовершеннолетних, проживающих на территории сельского поселения.

Председатель Совета (Круга)

Первотаровского казачьего

сельского поселения

Е.Ж.Майлашев

Глава (Атаман) Первотаровского

казачьего сельского поселения

В.Б.Бондарь